
 
 
 
 

Warszawa, 8kwietnia 2015 r. 
 
 

Kwietniowe „Gor ące oferty” dla klientów Citi Handlowy 
 
W tym miesi ącu posiadacze Kart wydanych przez Citi Handlowy otr zymuj ą 
specjalne zni żki m.in. w YvesRocher, Komputronik, Centrum Wina, 
Hexeline,czyZalando. "Gor ące oferty" to limitowane w czasie rabaty  
przygotowywane przez bank wraz z partnerami program u. 
 
Klienci Citi Handlowy oprócz regularnych rabatów wramachProgramu Rabatowego, który 
daje im zni żki nawet do 50% w ponad 4800 punktach usługowo-sprz edażowych w całej 
Polsce, mog ą korzysta ć z tzw.„Gor ących Ofert” . Aktualna lista zniżek: 

 

• Yves Rocher  - 30% zniżki na produkty dla klientów Citi Handlowy. Promocja nie 
dotyczy produktów oznaczonych „Zielonym Punktem”, akcesoriów kosmetycznych, 
zestawów i zabiegów kosmetycznych. Promocje nie łączą się. Oferta ważna do 
30.04.2015. 

 

• Komputronik  - 200 zł rabatu na zakup laptopa Acer Aspire V3-371-316Q. Szczegóły 
oferty oraz kupon promocyjny do wydruku dostępny nawww.citirabaty.pl. Promocje 
nie łączą się. Oferta ważna do 30.04.2015. 

 
• Liberty Ubezpieczenia  - 10% rabatu na ubezpieczenia komunikacyjne dla klientów 

Citi Handlowy. Aby skorzystać z rabatu przy zamawianiu należy podać 
hasło„CITIKARTA”. Szczegóły promocji na www.citirabaty.pl. Oferta ważna do 
30.04.2015.  

 

• Zalando  - 10% rabatu dla klientów Citi Handlowy. Aby skorzystać z rabatu należy 
podać hasło„NCC65RFS4N”.Minimalna kwota zakupu to 200 zł. Z kodu 
promocyjnego można skorzystać tylko raz.Promocje nie łączą się.Oferta ważna do 
30.04.2015. 

 

• Dominium Pizza  - 50% rabatu na pizzę - Con Carne,Vegetariana oraz Classica przy 
płatności Kartą Citibank. Promocja obowiązuje wyłącznie w CH Bonarka City Center 
w Krakowie.Oferta ważna do 12.04.2015. 

 

• Centrum Wina  - 20% rabatu dla klientów Citi Handlowy. Oferta obowiązuje wyłącznie 
w CH Stary Browar w Poznaniu. Promocje nie łączą się.Oferta ważna do 30.04.2015. 

 

• Hexeline  - 15% rabatu dla klientów Citi Handlowy. Promocja obowiązuje wyłącznie w 
salonie Hexelinie w Krakowie, ul. Rynek 40. Oferta ważna do 30.04.2015. 

 

 



Informacje o aktualnych "Gorących ofertach" klienci otrzymują w mailingach, przesyłanych co 
dwa tygodnie. Dodatkowo o wszystkich ofertach bank informuje na fanpage Citi Mobile PL, 
który ma 150 tys. fanów oraz na stronie www.citirabaty.pl. 

 

Program Rabatowy Kart Płatniczych Citi Handlowy to pierwszy tego typu program na polskim 
rynku, który wciąż pozostaje w czołówce, jeśli chodzi o liczbę partnerów oraz miejsc, w 
których klienci mogą skorzystać ze specjalnych zniżek.  

Więcej o Programie Rabatowym na www.citirabaty.pl 

 
*** 

Dodatkowych informacji udziela: 
Dorota Szostek-Rustecka, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 690 10 49  
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 
 
Marta Zalewska-Naser, Specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 94 16 
E-mail: marta.zalewskanaser@citi.com 
 
Marta Wiszniewska, Specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 90 52 
E-mail: marta.wiszniewska@citi.com 
 
 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca 
pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości 
korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje  7,4 tys. klientów korporacyjnych i 
ok. 760 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć  60 oddziałów. 
W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach.  
 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 
140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty 
wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej 
i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citigroup.com lub www.citi.com. 
 


